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Kleine Snacks -  
	 großer Eindruck! 
Kleine Snacks an der Bar für Zwischendurch, köstliche Appe-
titanreger als spannende Vorspeise oder Zwischengang, um-
fangreiche Buffets beim Empfang – Fingerfood bietet viele, 
lukrative Möglichkeiten und muss nicht aufwändig sein.

Dabei ist Fingerfood deutlich vielseitiger, als man zunächst 
denkt und kann allen Vorlieben Ihrer Gäste gerecht werden. 
Kleine Happen vom Rind, Schwein oder Geflügel, köstliche 
Kleinigkeiten aus dem Meer wie zum Beispiel Garnelen oder 
Tintenfischringe überzeugen bei jedem Buffet. 

Aber vor allem vegetarische Kreationen können mit einer gro-
ßen Vielfalt überzeugen. Da reicht die Bandbreite von herz-
haften Sauerkraut-Kroketten über panierte Mozzarella-Sticks, 
scharfen Chili & Cheese Nuggets hin bis zum Mini-Wrap „Asia“ 
Style. Auch Antipasti darf als Fingerfood nicht fehlen und bie-
tet sich gerade als Appetizer für mediterrane Gerichte an. Fin-
gerfood mit asiatischem und mediterranen Flair oder natürlich 
im auch Snacks im US-Style sind in unserem abwechslungsrei-
chen Sortiment zu finden.

Was natürlich bei einem Fingerfood-Buffet nicht fehlen darf, 
sind verschiedene Saucen, Cremes und Dips mit denen Sie Ih-
ren Kreationen noch das gewisse Etwas geben können.

Selbst verständlich können Sie auch Ihre eigenen Finger-
food-Kreationen gestalten. Auch hierfür haben wir alle Zuta-
ten und Hilfsmittel die Sie benötigen. Spieße auf denen die 
Komponenten gesteckt werden, Handschule zur hygienischen 
Zubereitung, Schalen und Teller und viel mehr.

Wir hoffen Sie finden unser Angebot spannend und können 
einige neue Ideen für Ihr Geschäft nutzen.

 Art.-Nr. 91110
TK Mini-Schnitzel - paniert, gegart
Zartes, saftiges Schweinelachs-Schnitzel in einer super 
knusprigen Panade und mit einer leichten Zitronen-
note. Küchenfertig zubereitet und ein toller Begleiter 
für unzählige Rezeptideen Ihres Fingerfood-Buffets. 
Stückgewicht ca. 22-28 g

1 kg / Beutel� 14,05 € / Beutel

 Art.-Nr. 87120
Die „ESS-Klasse“-Partyfrikadelle -  
ohne Fett gebraten
Kleine Frikadelle aus Schweine- und Rindfleisch von mit-
telfeiner Körnung, vereinzelt Zwiebelstücke, Kräuter und 
Gewürze erkennbar, ohne Fett gebraten, I.Q.F.
Stückgewicht ca. 25 g 

6 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 9,49 € / kg
� 56,99 € / Karton

 Art.-Nr. 50457
Rinderhackfleischbällchen -  
ohne Zwiebeln
Kleine Rinderhackfleischbällchen, typisch herzhaft ge-
würzt, gebraten, saftig und locker im Biss. Einzeln ent-
nehmbar im Schlauchbeutel, I.Q.F.
Stückgewicht ca. 16 g 

6 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 10,98 € / kg 
� 65,85 € / Karton

Art.-Nr. 124152
TK Party-Frikadellen 
– gegart, gebräunt
Aus magerem Fleisch, mit 
frischen Zwiebeln und Ge-
würzen herzhaft abge-
schmeckt. Teflongebraten. 
Stückgewicht ca. 20 g

5 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 5,96 € / kg 
� 29,79 € / Karton
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 Art.-Nr. 51462
TK Mini-Rostbratwürstl
Magere, grob gewolfte Würstchen im Saitling, mit Majo-
ran fein abgeschmeckt.
Stückgewicht ca. 25 g

2,5 kg (100 Stück) / Karton� ca. 0,27 € / Stück
� 26,65 € / Karton

 Art.-Nr. 130884
TK Mini-Lachs-Schnitzel -  
paniert, gegart
Aus dem Schweinelachs fertigte Mini-Schnitzel in einer 
feinen Panade. Unterverpackt im 1-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 35 g

4 kg (4 Beutel) / Karton� ca. 11,02 € / kg 
� 44,09 € / Karton

 Art.-Nr. 154160
TK Datteln im Speckmantel
Ausgesuchte, getrocknete Datteln, mit geräuchertem 
Bauchspeck gerollt, für schnelles und einfaches Hand-
ling. Gutes Standzeitverhalten und nach Zubereitung 
auch kalt ein Genuss.
Stückgewicht ca. 19 g

32 Stück (600 g) / Packung� ca. 0,41 € / Stück 
� 13,25 € / Packung

Art.-Nr. 105857
TK Pulled Pork Bites – vorgebacken
Pulled Pork ganz handlich: schonend gegarte Schweine-
schulter, in knusprige Panade gehüllt. Ideal zum Snacken 
und Dippen! Die rauchige BBQ-Sauce und Jalapeños- 
Würfel sorgen für feurige Würze.
Stückgewicht ca. 25 g

3 kg (3 Beutel) / Karton 
� 12,25 € / kg 
� 36,75 € / Karton

 Art.-Nr. 92594
TK Cevapcici – gegart
Röllchen aus reinem Rinderhackfleisch, herzhaft mit ei-
ner typischen Cevapcici-Gewürzmischung verfeinert. 
Goldbraun gebraten und lose rollend schockgefrostet – 
schnell verfügbar durch kurze Regenerierungszeiten.
Stückgewicht ca. 30 g

3 kg / Beutel� ca. 8,91 € / kg 
� 26,75 € / Beutel
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Fingerfood aus 
	 Hähnchenfleisch

 Art.-Nr. 57543
TK Chik‘n  
Mini-Schnitzel -  
paniert, gegart
Schnitzel aus saftig-zarter 
Hähnchenbrust, umhüllt 
von einer krossen Panade.
Stückgewicht ca. 27-34 g

1 kg / Beutel 
� 11,55 € / Beutel

 Art.-Nr. 53446
TK Geflügel- 
Party-Frikadelle -  
gebraten
Frikadelle aus Geflügelfleisch 
von mittelfeiner Körnung, 
verfeinert mit Zwiebelstü-
cke, Kräuter und Gewürze. 
I.Q.F..
Stückgewicht ca. 25 g

6 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 8,55 € / kg 
� 51,29 € / Karton

 Art.-Nr. 89729
TK Mini Hähnchen-Knusper- 
Schnitzel - gegart
Besonders knusprige Mini-Schnitzel aus Hähnchen-Innen- 
filet, mit 8% Flüssigwürzung und mit 28% knuspriger Mu-
schelcornflakes-Panade.
Stückgewicht ca. 50 g

3 kg (3 Beutel) / Karton� ca. 11,99 € / kg 
� 35,99 € / Karton

Art.-Nr. 87340
TK Mini Wrap  
BBQ-Chik‘n® - gegart
Mega-Wirkung: zarte Hähnchenbrust per Hand zum 
angesagten Pulled Chik’n® gezupft. 
Mit knackigen Paprikastreifen, wür-
zigrauchiger BBQ-Sauce im belieb-
ten Mini Wrap – ein Highlight auf 
Ihrem Buffet.
Stückgewicht 35 g

68 Stück (2 Beutel) /  
Karton 
� ca. 0,88 € / Stück 
� 60,09 € / Karton

Art.-Nr. 40136
TK Hähnchen- 
Nuggets im  
Backteig - gegart
Zusammengefügtes Hähn-
chenfleisch mit Backteigpa-
nade. Als Fingerfood oder 
als kleiner Snack zwischen-
durch.
Stückgewicht ca. 25 g

6 kg (6 Beutel) / Karton 
� ca. 5,18 € / kg 
� 31,09 € / Karton

 Art.-Nr. 120728
TK Mini Party Geflügelfrikadelle - gebraten
Aus bestem Geflügelfleisch, mit Zwiebeln, Kräutern und 
Gewürzen verfeinert und ohne Fett gebraten. Als Snack 
für Zwischendurch, zu Pasta, Salattopping oder natürlich 
als Fingerfood.
Stückgewicht ca. 15 g

6 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 8,45 € / kg 
� 50,69 € / Karton
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Art.-Nr. 53334
TK Chicken Nuggets 
„Premium“ - gegart
Die Premium-Variante über-
zeugt durch höheren An-
teil an Hähnchenfleisch und 
knuspriger Backteig-Pana-
de. Geformt, gegart und 
vorfrittiert.
Stückgewicht ca. 22 g

1 kg / Beutel 
� 6,85 € / Beutel

Art.-Nr. 56285
TK Chik‘n® Pineapple  
Sticks - gegart
Klassisch marinierte Hähnchenbrustfi-
letstücke und saftige Ananaswürfel auf 
einem Bambus-Spieß. Besonders an-
genehm zu halten und deshalb kle-
ckersicher.
Stückgewicht ca. 25 g

1 kg / Beutel 
� 19,75 € / Beutel

 Art.-Nr. 75677
TK Chik‘n®  Double Stick “Sweet Chili“ - 
gegart
Saftiges Hähncheninnenfilet an klassisch süß-scharfer 
Marinade, gehalten von einem Bambus-Stick. Eine ele-
gante Finger-Food-Idee für den kleckerfreien Verzehr.
Stückgewicht ca. 35 g

1 kg / Beutel� 22,85 € / Beutel

Art.-Nr. 75675
TK Chik’n® Sweet Pepper 
Sticks - gegart
Süß-scharf mariniertes Hähnchen-
brustfilet, originell aufgerollt am Bam-
bus-Spieß und gefüllt mit roter, gel-
ber und grüner Paprika.
Stückgewicht ca. 35 g

1 kg / Beutel 
� 25,75 € / Beutel

Art.-Nr. 86421
TK Mini-Double Sticks  
„Red Chick‘n“ - gegart
Hähncheninnenfilet in aroma-
tisch-scharfer Thai-Red-Curry-Ma-
rinade und gehalten von einem Bam-
bus-Stick.
Stückgewicht ca. 18 g

1 kg / Beutel� 27,89 € / Beutel

 Art.-Nr. 75662
TK Chik‘n® Double Sticks  
„Mediterranean“ - gegart
Zwischen dem Double Stick aus Bambus lockt ein saf-
tiges Hähncheninnenfilet an mediterraner Marinade. So 
genießt man Finger Food elegant und kleckerfrei.
Stückgewicht ca. 35 g

1 kg / Beutel� 22,85 € / Beutel

Art.-Nr. 56856
TK Chik‘n® Teriyaki 
Stick - gegart
Asiatisch aufgespießt: Die tradi-

tionelle Sojasauce verleiht dem 
zarten Hähnchenbrustfilet authen-

tischen Asien-Flavour. Charmant, 
praktisch, kleckersicher am 

Spieß.
Stückgewicht ca. 25 g

1 kg / Beutel 
� 19,75 € / Beutel
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 Art.-Nr. 272444
TK Sauerkraut-Kroketten -  
vorfrittiert
Kroketten mit mildem Sauerkraut, Senf und Räuchertofu, 
in knusperiger Panade.
Stückgewicht ca. 32 g

1 kg (ca. 31 Stück) / Beutel� ca. 0,33 € / Stück 
� 10,15 € / Beutel

 Art.-Nr. 95769
TK Mini-Wrap Asian Veggie
Knackiges Wokgemüse mit Glasnudeln im handlich-kre-
ativen Mini Wrap. Die würzige Sojasauce unterstreicht 
den authentischen Asia-Genuss, die Handmade- Optik 
sorgt für den Wow-Effekt.

Stückgewicht ca. 35 g

68 Stück (2 Beutel) / Karton
� ca. 0,76 € / Stück 
� 51,95 € / Karton

 Art.-Nr. 117551
TK Kürbis-Falafel - vorgebacken
Hergestellt aus feinem Kirchererbsenpüree und Kürbis-
würfeln, gewürzt und ausgeformt.
Stückgewicht ca. 25 g

80 Stück / Packung� ca. 0,19 € / Stück 
� 15,29 € / Packung

Fingerfood für die vegane...

Art.-Nr. 123494
TK No Chicken Nuggets
Vegane Chicken Nuggets auf Soja-Basis. Mit dem Pro-
dukt kann eines DER Lieblings-Fingerfoods als vegane 
Variante angeboten werden. Außerdem eine Alternative 
für Flexitarier, die den Nuggets-Geschmack lieben.
Stückgewicht ca. 18 g

1,75 kg / Karton
� ca. 19,57 € / kg 
� 34,25 € / Karton

Art.-Nr. 101364
TK Noodle Stick  
„Sweet & Sour“
Unvergleichlich: der chinesische 
Nudelklassiker aufgespießt! 
Glasnudeln mit fruchtiger An-
anas, roten und grünen Pap-
rikastückchen, in süß-saurer 
Sauce. Bereits mundgerecht 
aufgewickelt!
Stückgewicht ca. 20 g

1,5 kg / Packung� ca. 22,17 € / kg 
� 33,25 € / Packung

Art.-Nr. 101363
TK Noodle Stick  
„Teriyaki“
Der Geschmack Japans – auf 
einem Stick! Landestypische 
Udon-Nudeln mit Karotten, 
Frühlingszwiebeln, asiatischen 
Pilzen und einer fein abge-
stimmten Teriyaki- Sauce mit 
geröstetem Sesam.
Stückgewicht ca. 20 g

1,5 kg / Packung� ca. 22,17 € / kg 
� 33,25 € / Packung

Art.-Nr. 263001
TK Avocado-Chili-Pommes
Knusprige Avocado-Pommes aus 
Hass-Avocadospalten mit einer 
leicht scharfen Chili-Panade um-
hüllt.
Stückgewicht ca. 24-37 g

1 kg / Beutel 
� 10,89 € / Beutel

Vegan



Art.-Nr. 86969
TK Knusper- 
Gemüse-Nuggets 
- vorgebacken
Hergestellt aus einer 
Vielzahl an leckeren 
Gemüsesorten wie 
Mais, Karotten, Pastina-
ken, Erbsen, Romanesco, 
Zwiebeln und Broccoli wer-
den die kleinen Knusper-Gemüse-Nuggets von einer 
crispy Cornflakes-Panade ummantelt.
Stückgewicht ca. 17 g

1 kg (ca. 58 Stück) / Beutel� ca. 0,10 € / Stück 
� 5,89 € / Beutel
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... und vegetarische Ernährung!

 Art.-Nr. 274005
TK Melanzane-Bällchen - vorfrittiert
Bällchen aus gegrillten Auberginen, halbgetrockneten 
Tomaten und Mozzarella, in einer Knusperhülle.
Stückgewicht ca. 30 g

1 kg (ca. 33 Stück) / Beutel� ca. 0,47 € / Stück 
� 15,45 € / Beutel

Art.-Nr. 56796
TK Breaded Mozzarella 
Sticks - vorgebacken
Käseklassiker mit Kombi-
nationstalent: Mozzarel-
la-Sticks mit mediter-
ranen Kräutern und 
unwiderstehlicher 
Knusperpanade.
Stückgewicht ca. 30 g

1 kg (ca. 33-36 Stück) / Beutel� ca. 0,33 € / Stück 
� 11,29 € / Beutel

 Art.-Nr. 271363
TK Frischkäse-Pralinen - vorfrittiert
Pralinen mit einer Frischkäse-Süßkartoffel-Füllung und sanfter 
Honig-Chili-Note, in knuspriger Panade.
Stückgewicht ca. 21 g

1 kg (ca. 43 Stück) / Beutel� ca. 0,35 € / Stück 
� 15,19 € / Beutel

 Art.-Nr. 61916
TK Broccoli & Cheese Nuggets -  
vorgebacken
Unter dem goldgelben Mantel aus Backteig verbirgt sich 
knackiger Broccoli in cremigem Käse. Nicht nur für Kin-
der ein beliebter Finger-Food-Snack.
Stückgewicht ca. 20 g

1 kg (ca. 50 Stück) / Beutel� ca. 0,20 € / Stück 
� 10,15 € / Beutel

 Art.-Nr. 61917
TK Chili & Cheese Nuggets - vorgebacken
Das Nugget ist zwar nicht aus Gold, aber aus einem 
goldgelben Mantel aus Backteig – knusprig und luftig 
zugleich. Er umhüllt cremig-milden Käse mit grünen 
Jalapeño-Chili-Stückchen.
Stückgewicht ca. 20 g

1 kg (ca. 50 Stück) / Beutel� ca. 0,20 € / Stück 
� 10,19 € / Beutel

Vegetarisch
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Art.-Nr. 47637
TK Mini- 
Frühlingsrollen
Die Mini-Frühlingsrollen 
mit Gemüsefüllung sind 
eine beliebte chinesische 
Vorspeise und auch als Fingerfood immer gern gesehen. 
Die bereits vorgebackenen Frühlingsröllchen lassen sich 
ganz einfach in der Friteuse oder in der Pfanne zuberei-
ten.
Stückgewicht ca. 15 g

900 g (60 Stück) / Karton� ca. 0,07 € / Stück 
� 4,35 € / Karton

Art.-Nr. 69266
TK Mini- 
Frühlingsrollen –  
vegetarisch
Mit einer Füllung aus Weiß-
kohl, Karotten, Porree und Pa-
prika, in dünn gerolltem, knus-
prigen Teig.
Stückgewicht ca. 20 g

1 kg (50 Stück) / Karton 
� ca. 0,27 € / Stück 
� 13,35 € / Karton

 Art.-Nr. 5797
TK Spirello „Normal“
Spirello ist Kartoffelpfanne am Holzstiel! Aus besten holländischen Kartoffeln her-
gestellt, wird Spirello™ aufgespießt, in Scheiben geschnitten, vorgebacken und 
gefroren. Das Fingerfood für Kartoffelliebhaber!
Länge 20 cm / Durchmesser 50-55 mm
Stückgewicht ca. 43 g

54 Stück / Karton� ca. 1,38 € / Stück 
� 74,29 € / Karton

 Art.-Nr. 55620
TK Gemüse-Fritten
Ein farbenfroher Mix aus Möhren- 
und Pastinakenfritten. Paniert, 
vorgebacken und tiefgekühlt.

8 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 4,71 € / kg 
� 37,69 € / Karton

 Art.-Nr. 125624
TK Jalapenos - 
Hot Cream Cheese
Jalapeño-Paprikaschoten gefüllt mit Frisch-
käse. Die Jalapeños eignen sich sehr gut 
als Vorspeise, Beilage oder als Snack.
Stückgewicht 30-37 g

1 kg / Beutel 
� 12,39 € / Beutel

 Art.-Nr. 46872
TK Primo Mozzarella Sticks -  
vorgebacken, extra lang
Besonders lange Mozzarella-Sticks in richtig krosser 
Knusperpanade. Mit feiner Butternote, einem Hauch 
Knoblauch und würzigen Kräutern.
Stückgewicht ca. 27 g

1 kg (ca. 37 Stück) / Beutel� ca. 0,33 € / Stück 
� 12,25 € / Beutel

2
0
 c

m
 K

ar
to

ff
el

ge
nu

ss
!



Seite 9

 Art.-Nr. 101673
TK Potato Shrimps
(Litopenaeus vannamei)
Garnelen mit Schwanzsegment aus Aquakultur in Vietnam, gekocht, in 
einer Kartoffelzubereitung. Stückgewicht ca. 25 g

1 kg / Beutel� 13,95 € / Beutel

Fingerfood 
  aus dem Meer

 Art.-Nr. 125193
TK MSC Küsten-Kibbelinge
(Theragra chalcorgramma)
Alaska-Seelachs-Filet, aus Blöcken geschnitten, praktisch 
grätenfrei, aus Fischstücken zusammengefügt. In einem 
leichten, knusprigen Backteig vorgebraten. Alaska-See-
lachs aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei.
Stückgewicht ca. 21 g

3 kg (3 Beutel) / Karton� ca. 15,99 € / kg 
� 47,99 € / Karton

 Art.-Nr. 48182
TK Calamares à la Romana -  
im Backteig, vorgebacken
(Illex argentinus)
Zarte, saftige Tintenfischringe 
(40 %) aus dem hochwertigen 
Illex argentinus, im knuspri-
gen Backteig nach spani-
schem Rezept. Geeignet für 
Fritteuse und Backofen.
Stückgewicht ca. 22 g

2 kg / Beutel� ca. 8,73 € / kg 
� 17,45 € / Beutel

Potato Shrimps auf Karotten-Minz-Stampf 
und Karamell-Bacon
Zutaten für 10 Personen
50	� TK Potato Shrimps
1,5 kg	� Karotten, geschält, gewürfelt
300 g	 Sellerie, geschält, gewürfelt
250 ml	 Servisa Schlagsahne 33 %
50 g	 Butter
40 g	 Knoblauch, gehackt
1/2 Bund	 Minze, gehackt
100 g	 Zucker
10	 Bacon in Scheiben
5 Zweige	 Thymian
	 Salz, schwarzer Pfeffer aus der Mühle.

Zubereitung
Potato Shrimps nach Anweisung zubereiten. Karotten mit Sellerie 
in Salzwasser ca. 25 Min. weich kochen. Wasser abschütten. Sahne, 
Butter und Knoblauch zugeben. Zutaten mit dem Kartoffelstampfer 
zu einer homogenen Masse verarbeiten. Stampf mit Salz und Pfeffer 
würzen und gehackte Minze zugeben. Zucker mit etwas Wasser in 
die Pfanne geben und leicht einkochen. Bacon zugeben und mit dem 
Thymian bei niedriger Hitze karamellisieren lassen. Thymian entfer-
nen und Bacon aus der Pfanne nehmen. Bacon abkühlen lassen und 
grob hacken. Karotten-Minz-Stampf in kleinen Schalen oder auf einer 
Platte anrichten und mit Mermaid Potato Shrimps und Karamell-Ba-
con servieren.
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Frische, Ursprünglichkeit und Vielfalt stehen bei den 
Produkten von KapPa im Vordergrund. Von Hand 
verlesene, erntefrische Früchte werden sorgfältig 
weiterverarbeitet, wobei bewusst nur hochwertige 
Erzeugnisse verwendet werden. Zahlreiche Varian-
ten stehen Ihnen zur Auswahl. Sowohl die klassi-
schen als auch die individuell gefüllten Spezialitäten 
sind mit hochwertigem Haftöl umschlossen, damit 
ihr natürliches Aroma und Aussehen erhalten blei-
ben. Überzeugen Sie sich!

Köstliche Antipasti - 
ein Stück Mittelmeer auf den Teller

 Art.-Nr. 130631

Rote und grüne Paprikaglocken
Kleine rote und grüne Paprikaspitzen, gefüllt mit einer 
Frischkäsecreme, in Rapsöl eingelegt.

900 g / Schale� 9,85 € / Schale

 Art.-Nr. 130651

Grüne und  
geschwärzte Oliven
Olivenmix aus grünen und 
geschwärzten Oliven, ohne 
Stein, mariniert mit Kräutern 
und Knoblauch.

650 g / Schale 
� 8,49 € / Schale

 Art.-Nr. 130646

Getrocknete Tomaten „Kräuter“
Sonnengereifte, getrocknete Tomaten mit Kräutern so-
wie Kapern verfeinert und in Rapsöl eingelegt.

900 g / Schale� 8,09 € / Schale

Art.-Nr. 130640

Champignons mit Balsamico 
Champignons, würzig mit Aceto Balsamico in Rapsöl.

900 g / Schale� 9,59 € / Schale

Art.-Nr. 130642

Champignons mit Thymian-Frischkäse  
Mit einer fein-würzigen Frischkäse-Thymiancreme gefüll-
te Champignonköpfe, in Rapsöl eingelegt.

900 g / Schale� 10,49 € / Schale

NEW

 Art.-Nr. 130644�

Gefüllte, grüne Oliven
Mit Frischkäse gefüllte, grüne 
Oliven.

900 g / Schale 
� 10,89 € / Schale
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Art.-Nr. 260342

Antipasti Creme „Kirschpaprika“
Fruchtige Käsecreme für viele Anwendungen geeignet.

1 kg / Schale� 15,09 € / Schale

Art.-Nr. 260340

Antipasti Creme 
„Mango-Chili“
Fruchtig und leicht scharfe 
Käsecreme.

1 kg / Schale 
� 15,09 € / Schale

Käsecremes für mehr Abwechslung
Für die Produktion der leckeren Antipasti Cremes 
werden ausschließlich qualitativ hochwertige, aus 
streng kontrolliertem Anbau bzw. sorgfältiger 
Herstellung stammende Rohstoffe verwendet. Mit 
besten Kräutern und Gewürzen verfeinert, eigenen 
sich die Cremes zum Dippen, Streichen, Verfeinern 
und Überbacken.

Art.-Nr. 260343

Antipasti Creme 
„Bärlauch“
Frische Käsecreme mit 
Bärlauch verfeinert.

1 kg / Schale 
� 14,69 € / Schale

Art.-Nr. 130634

Gefüllte Weinblätter
Mit Reis und Kräutern gefüll-
te Weinblätter - schonend in 
Rapsöl eingelegt.

900 g / Schale 
� 9,75 € / Schale

 Art.-Nr. 130636

Gefüllte Kirschpaprika
Mit Frischkäse gefüllte  
Kirschpaprika.

900 g / Schale 
� 12,59 € / Schale

 Art.-Nr. 130638

Gefüllte Peperoni
Mit Frischkäse gefüllte grüne Peperoni.

900 g / Schale� 10,35 € / Schale

 Art.-Nr. 130648

Honey Peppers
Mit Aprikosen-Frischkäse ge-
füllte Honey Peppers.

900 g / Schale 
� 12,59 € / Schale

 Art.-Nr. 130654

Sweet Chili Peppers
Kleine rote Paprikaspitzen, 
gefüllt mit einer Frischkä-
secreme, in Rapsöl.

900 g / Schale 
� 12,59 € / Schale
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Saucen, Dips & Co.

 Art.-Nr. 116013
Aceto Balsamico di Modena  
IGP
Aromatischer Balsamico-Essig aus Modena, für Salate 
und Gemüse.

1 Liter / Flasche� 3,85 € / Flasche

Art.-Nr. 269353

White BBQ Sauce
Überraschender Look & Taste: BBQ – der 
Liebling unter den Saucen muss nicht im-
mer rot sein! Mit unserem unverwech-
selbar rauchigen Geschmacksimport 
aus den USA kreieren Sie einmalige 
Farbkontraste. Vegetarisch.

2 Liter / Kanister
� 13,09 € / Kanister

Vegetarisch
Art.-Nr. 114653

Cheddar Cheese Sauce
Hochwertige Käsesauce mit bestem 
Cheddar. Für warme und kalte Tex-
Mex-Speisen, aber auch für viele an-
dere Gerichte wie z.B. Hamburger ge-
eignet. Gerade auch auf Pommes eine 
besondere Köstlichkeit.

470 g / Glas� 3,79 € / Glas

Art.-Nr. 49180
Bull‘s Eye  
„Original“
Typisch rauchige Sauce mit hohem  
Tomatenmarkanteil, veredelt gebra-
tenes und gegrilltes Fleisch, gut zum 
Glacieren geeignet, kann heiß und kalt 
serviert werden.

2 Liter / Kanister 
� 16,79 € / Kanister

Art.-Nr. 58949
RODEO - BBQ-Sauce „Smokey“
Servierfertige, rauchige Dip-Sauce aus 
fruchtigen Tomaten, Knoblauch, Chili 
und Worcestersauce, abgerundet mit 
einer Karamellnote.
2 Liter / Flasche� 12,05 € / Flasche

 Art.-Nr. 259749
Jamballa -  
Kräutersauce
Mild-scharfe, vollaromatische 
Kräutersauce für zahlreiche An-
wendungen.
850 ml / Flasche 
� 6,19 € / Flasche

Art.-Nr. 8797
Joppie-Sauce
Die Joppie® Original ist eine 
unvergleichlich leckere, hollän-
dische Spezialsauce, die nur 
aus den allerbesten Zutaten 
hergestellt wird. Mit Zwiebeln, 
Mayonnaise und einer delikaten 
Kräuter- und Gewürzmischung. 
Joppie® Original passt zu allem 
– zu Snacks ebenso wie zu Pom-
mes, Hamburger, Fisch, Huhn 
oder Salat. 

500 ml / Flasche 
� 3,89 € / Flasche
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Art.-Nr. 76368

Aioli Sauce
Mediterrane Würzsauce 
bestehend aus Ei, Jo-
ghurt, Knoblauch, Basili-
kum sowie weiteren Zuta-
ten.

3 kg / Eimer� 4,93 € / kg
� 14,79 € / Eimer

 Art.-Nr. 59795

Teriyaki Sauce
Echt japanisch, kreiert aus hochwertiger 
Sojasauce und süßem Reiswein. Passt 
hervorragend zu Fleisch-, Fisch- und Ge-
müsegerichten.

2 kg / Flasche� ca. 9,88 € / kg
� 19,75 € / Flasche

Art.-Nr. 69430

Tzatziki
Die traditionelle grie-
chische Spezialität: Die 
aromatische Quark-Jo-
ghurt-Creme mit Gurken 
und Knoblauch verfeinert 
scharfe Fleischgerichte 
und schmeckt als Dip 
zum Brot.

1 kg / Becher 
� 3,39 € / Becher

Art.-Nr. 104034

Pesto alla Genovese
Aus frischem Basilikum, Grana 
Padano, Pecorino, Walnüssen, 
Pinienkernen und Olivenöl. Die 
klassische Sauce für viele belieb-
te Pastasorten, ebenso zum Ein-
rühren in Minestrone geeignet.

580 ml / Glas� 7,49 € / Glas

Art.-Nr. 104029

Pesto Rosso
Aus getrockneten Toma-
ten, frischem Basilikum, 
Pinienkernen, Cashewnüs-
sen und Olivenöl. Zart gewürzt 
und vielseitig einsetzbar.

580 ml / Glas� 7,55 € / Glas

Art.-Nr. 103775
Paprika Relish  
Snacksauce
Mit Maisstückchen und leichter 
Chilischärfe. Als vielfältige Wür-
ze für Burger, Chicken-Sandwich, 
vegane Wraps oder als Salsa-Dip 
zu Burritos verwendbar.

875 ml / Flasche 
� 5,49 € / Flasche

 Art.-Nr. 103774
Gurken Relish 
Snacksauce
Pikant gewürzt mit feinen Zwiebel-
stückchen. Die ideale Sauce für Hot 
Dogs, Leberkäse-Semmeln, Back-
fisch-Brötchen oder Bagels mit Lachs.

875 ml / Flasche 
� 5,49 € / Flasche

Art.-Nr. 94181

Sweet-Chili-Sauce
Authentische Sweet Chili Sauce – 
optimaler Dip zu Chicken Nuggets 
oder verfeinert Reisgerichte mit ei-
nem besonderem Geschmack. Die 
süß-scharfe Chillisauce mit einem 
Hauch Knoblauch und 24 % Chillian-
teil wird nach traditioneller Rezeptur 
in Thailand hergestellt.

730 ml / Flasche 
� 4,45 € / Flasche
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Art.-Nr. 78053
Pumpernickel 
„Party-Rounds“
Kleine, runde Pumper-
nickelscheiben als herz-
hafte Basis für Häppchen 
und Canapés.

250 g / Packung 
� 1,05 € / Packung

 Art.-Nr. 265628

TK Blätterteigplatten
Fertig ausgerollter Blätterteig in einer Stärke von 3,5 
mm und in bester Konditorqualität. In 10 Minuten aufge-
taut und fertig für die Weiterverarbeitung. Für süße und 
herzhafte Fingerfood-Kreationen geeignet.
Format 380 x 580mm, Stückgewicht 800 g

16 Stück / Karton� 62,99 € / Karton

Art.-Nr. 266210
Wasa Knäckebrot 
3er-Mix
Kleine Auswahl an knuspri-
gem Knäckebrot in einzeln 
verpackten Portionspäck-
chen: In den der Sortierung:  
40 x „Milch & Joghurt“,
40 x „Roggen dünn“ und 
20 x „Crisp’n Airy“.

100 Stück / Karton 
� 34,25 € / Karton

Art.-Nr. 3967

TK Blätterteig „Filo Kroustas“
Ein köstlicher Teig, der zum Backen vieler wunderbarer 
griechischer Gerichte verwendet wird. „Kroustas” be-
deutet, dass sich der Teig durch eine größere Knusprig-
keit auszeichnet.

450 g / Packung� 13,95 € / Packung

Art.-Nr. 46185
TK Mini-Feingebäcke –  
vorgegärt, Mischkarton 4-fach sortiert
Raffiniertes Blätterteiggebäck in den Sorten Creme-Bröt-
chen mit 40 g, Cranberry-Plunder-Schleifen mit 30 g, 
Schokoladen-Plunder-Schleifen mit 28 g und Zimt-Schne-
cken mit 35 g
Backzeit: �ca. 15 Minuten bei 170°C
Stückgewicht ca. 30 - 40 g

4,6 kg (4 x 35 Stück) / Karton� 58,99 € / Karton

Art.-Nr. 91089
TK Mini-Doonys 
„Sugga“
Die attraktiven Minis ge-
zuckert nach original ame-
rikanischem Rezept. Nur bei 
Raumtemperatur ca. 30 Minu-
ten auftauen lassen.
Stückgewicht 18 g

110 Stück / Karton� 24,85 € / Karton

Art.-Nr. 101615

TK Mini-Berliner „Vielfrucht“
Siedegebäck mit 20 % Mehrfruchtkonfitüre, mit Zucker 

bestreut. Nur noch ca. 60 Minuten 
bei Raumtemperatur auftauen las-
sen.
Stückgewicht 36 g

70 Stück / Karton 
� 27,15 € / Karton
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Damit bleiben  
� die Finger sauber!

Art.-Nr. 91408

Pommes Gabel - Holz
Biologisch abbaubare Pommes 
Gabeln aus Holz.
85 mm

1000 Stück / Packung 
� 3,69 € / Packung

Art.-Nr. 131170

Palmware®-Schiffchen
Gut stapelbar für platzsparende 
Schiffchen aus Palme. 
Natürliche Maserung 
für ansprechende Op-
tik. Fett- und feuch-
tigkeitsbeständig. Kom-
postierbar.
20 cm lang – für ca. 300 ml

200 Stück / Packung� 74,09 € / Packung

 Art.-Nr. 153771

Premium-Karton-Snack-Schalen
Braune, bio-beschichtete Schalen aus braunem Karton für warme 
und kalte Speisen. FSC® zertifiziertes Material.
Fettdicht und sehr stabil. Biologisch abbaubar.
Bis zu 400 ml geeignet.

1000 Stück / Packung� 109,16 € / Packung

FSC® zertifiziert?
Dieser Artikel (übrigens genau wie unser Recker Spezial) 
ist FSC® zertifiziert. FSC® steht für „Forest Stewardship 
Council“ und ist ein internationales Zertifizierungssystem für 
nachhaltige Waldwirtschaft.

Art.-Nr. 8222
Palmware®-Menü-Teller 
mit zwei Kammern
Rechteckiger Menü-Tel-
ler für Fingerfood mit 
Saucen. Gut stapelbar 
für platzsparende Schiff-
chen aus Palme. Natürliche Ma-
serung für ansprechende Optik. Fett- und 
feuchtigkeitsbeständig. Kompostierbar.
Größe 25 x 15 cm

25 Stück / Packung� 10,65 € / Packung

Art.-Nr. 131274

Bambus Flaggen Spieß
Unbehandelte Spieße aus Bam-
bus für Ihre eigenen Finger-
food-Kreationen.
15 cm Länge

200 Stück / Packung 
� 2,35 € / Packung

 Einweghandschuhe – Latex
Einweghandschuhe aus Latex, puderfrei, schwarz, 
finger-texturiert, links und rechts passend, sehr reiß-
fest, extrem dehnbar. In verschiedenen Größen:

Art.-Nr. 119263 - Größe XL � 100 Stück / Packung

Art.-Nr. 119260 - Größe L� 100 Stück / Packung

Art.-Nr. 119261 - Größe M� 100 Stück / Packung

Art.-Nr. 119262 - Größe S � 100 Stück / Packung

� Jeweils 5,05 € / Packung



Hier finden Sie weitere  
Informationen zu Rodeo Irland

RODEO IRLAND

Grün, Grüner, Irland!
100% Grasgefüttert

Besondere Teilstücke – Irland überzeugt!

RODEO Ranch Quality steht für Rindfleisch in Spitzen-
qualität. Und gleich ob aus Argentinien, Uruguay oder 
Irland – die besondere Aufzucht garantiert Fleischge-
nuss. Grasfütterung, Haltung bei frischer Luft machen 
das Fleisch besonders delikat. Neben den klassischen 
Zuschnitten überzeugt RODEO Irland noch mit drei be-
sonderen Teilstücken: Ochsenbäckchen – für Schmor-
gerichte, dem Flanksteak
und dem T-Bone-Steak!

Ochsenbäckchen

T-Bone-Steak

Flanksteak oder  
kleines Bavette

Im Unterschied zu Südamerika und Neuseeland werden 
die Tiere meist während der Wintermonate in offenen 
Ställen gehalten und mit im Sommer geerntetem und 
getrocknetem Gras gefüttert. Hintergrund ist hier ein ho-
her Nachhaltigkeitsanspruch: Zwar ließen die Tempera-
turen eine Weidehaltung zu, aufgrund 
der höheren Feuchtigkeit würden die 
Tiere jedoch die Grasnarbe zerstören. 
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WetschenWetschenWetschenWetschen

Alle Angebote sind freibleibend · Preise verstehen sich in Euro und ohne MwSt. · Solange der Vorrat reicht · Irrtum vorbehalten · 
Produktabbildungen können vom Original abweichen.

Verantwortungsbewusst produziert:

Recker Feinkost GmbH
	 Diepholzer Straße 82 · 49453 Wetschen
	 Gelsenkirchener Str. 17-21 · 28199 Bremen
	 Telefon 05446 9930-0
	 E-Mail: wetschen@recker-sb.de
	 www.recker-servicebund.de

DE-ÖKO-044

Unser Liefergebiet:Unser Liefergebiet:

klima-druck.de · ID-Nr. 23153898

https://www.servicebund.de/sortiment/rodeo-steak.html
mailto:wetschen%40recker-sb.de?subject=Ihre%20Anfrage
http://www.recker-servicebund.de

